10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Yarng 8 Erkekler, 50m Serbest 10 yas
22.03.2025 - 15:50 Sonuglar
10 yas katiim baraijlan : 42.99
Puaniar.
Sira YB Zaman Derece
1. Emir Mert OZKUL 15 Yikselen Koleji Spor Kullbi 30.84
KATILIM BARAJINI GECTI
2. AliCagan OZGUL 15  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibi 32.28
KATILIM BARAJINI GECTI
3. Kerem CALIK 15  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kullbi 33.17
KATILIM BARAJINI GECTI
4. Kartal Erce HITAY ) 15 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 33.18
KATILIM BARAJINI GECTI
5. Omer Kaan SANLI ) 15 V.AMO.S 33.M
KATILIM BARAJINI GECTI
6. Baha OZSUMBUL , 15 V.AMO.S 34.68
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Emir ATCI ; 15  Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kullbi 34.78
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Erdem SELIM ' 15 Ferdi 35.26
KATILIM BARAJINI GECTI
9. Toprak BASARAN ) 15 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 35.37
KATILIM BARAJINI GECTI
10. Muhittin Karahan KOG ) 15  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibi 35.54
KATILIM BARAJINI GECTI
11. Doruk ATASOY ) 15  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi 35.58
KATILIM BARAJINI GECTI
12. Cihan YUCEL ) 15  Performans Akademi Spor Kullbi 35.75
KATILIM BARAJINI GECTI
13. AtaEfe GEZGIN ) 15  Master Academy Spor Kullbd 35.78
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Mehmet Deniz OZGUL ) 15  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibl 35.85
KATILIM BARAJINI GECTI
15. Enes Berke TASKAN ; 15 Ferdi 36.05
KATILIM BARAJINI GECTI
16. Mete Alp KOKSAL ) 15 V.AMO.S 36.08
KATILIM BARAJINI GECTI
17. Mirag Kayra EKEN ) 15 Ankara Universitesi Spor Kuliibii 36.11
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Ayaz Arhan TEKBAS ) 15  Hacettepeliler 36.28
KATILIM BARAJINI GECTI
19. Batu Eymen BARAN ) 15  Orka Swim Team 36.37
KATILIM BARAJINI GECTI
20. Erk TEKIN ) 15  Baskent Gankaya Spor Kullbd 36.47
KATILIM BARAJINI GECTI
21. Kerem Alp ALTUNTAS ) 15 Ferdi 36.51
KATILIM BARAJINI GECTI
22. Mahmut Ayaz KALEM ; 15  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi 36.66
KATILIM BARAJINI GECTI
23. Atlas CELIK ' 15  Orka Swim Team 36.68
KATILIM BARAJINI GECTI
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Sira

24. Ayaz CIVAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Eren GURCU ,
KATILIM BARAJINI GECTI
26. Ege KARACAOREN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
27. Uygar OZTURK ,
KATILIM BARAJINI GECTI
28. Kaan KAYGUSUZ
KATILIM BARAJINI GECTI
29. Mustafa Efe ONDER
KATILIM BARAJINI GECTI
30. Doruk GOKGOZ
KATILIM BARAJINI GECTI

31, Yusuf Emir KILIG ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

32. Mustafa Hakan SANLI '
KATILIM BARAJINI GECTI!

33. Ata CATAL
KATILIM BARAJINI GEGTI
34. Mustafa Arda SAPMAZTURK
KATILIM BARAJINI GECTI

35. Doruk YUKSEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

36. Tuna SEZGIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

37. Mert GENCER )
KATILIM BARAJINI GECTI!

38. Omer Efe ALTINTAS :
KATILIM BARAJINI GECTI

38. Eymen Aras DAL '
KATILIM BARAJINI GECTI!

40. Mehmet Cinar BIRBILEN
KATILIM BARAJINI GECTI

41, Ali Nejat OZCICEK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

42. Emir INAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

43. Sarp BAVBEK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

44. Cagan Mete OZER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

45. Cevdet FENERCIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

46. Emir ATALAY '
KATILIM BARAJINI GECTI!

47. Mert Firat SARUHAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!
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Baskent Cankaya Spor Kuliib(i
Sinav Koleji Spor Kullbil

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibli
VAMOS

V.AMOS

V.AMOS

Emba Spor Kullibi

V.AMOS

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Aykon Spor Kuliibii

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Baskent Cankaya Spor Kuliib(i
Abe Koleji Spor Kuliibii

Mars Spor Kullbi

Emba Spor Kullibi

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Yizme Kullbl Spor Kullbi
Sinav Koleji Spor Kuliibii

Ted Ankara Kolejliler Spor KullibG
Ankara Yiice Spor Kullbi

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kul(ibii
Odtl Spor Kullbi

Hacettepeliler

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

36.71

36.75

36.76

37.14

37.18

37.19

37.21

37.23

37.37

37.56

37.69
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38.00
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38.61
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Sira
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Muhammed Batuhan TASDEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz GENG ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Hiseyin Bartu SUNAR
KATILIM BARAJINI GECTI
Aren UZEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Salih TURAN

KATILIM BARAJINI GECTI
Aras OZLU

KATILIM BARAJINI GECTI
Eymen SENGUL

KATILIM BARAJINI GECTI
Alp Deniz SOYDAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Hasan AKBULUT ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yagiz SAHIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Yusuf Kerem YIGITER
KATILIM BARAJINI GECTI

Bulut KANBIR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Baran MENGULOGUL
KATILIM BARAJINI GECTI

Uraz Atahan HALKA )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Utku YILDIZ ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Madir Turgut AKIM '
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan YUCEL ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kuzey ACAR )
KATILIM BARAJINI GECTI

Arhan EREN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Toprak AYDIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Kerem Alp YIGIT ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Gazi Gajan BEKTAS
KATILIM BARAJINI GECTI

Yasin Arin OK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Caner KOCAADAM )
KATILIM BARAJINI GECTI!
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Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbl

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubii

V.AMOS

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

Master Academy Spor Kullibl
Aykon Spor Kullibd

Mars Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullbi

Orka Swim Team

Hacettepeliler

QOdti Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Kulvar Spor Kullbi

Yikselen Koleji Spor Kullbl
Aren Atletics Spor Kullib(

Anka YOzme Spor Kullbd
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Aykon Spor Kullibd

Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Performans Akademi Spor Kullibi
Hacettepeliler

Bestepe Koleji Spor Kuliibil

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

38.93

38.93

38.97

38.98

38.10

38.20

38.21
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38.30
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38.73
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38.96
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Eymen Ege ALTIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cagjan Alp TOSUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Barlas KARACAM )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Tahir Mirza KURT )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mustafa Aren SAHIN
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet KIRMIZIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Emir Mirag DEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI
Yaman AGTAS

KATILIM BARAJINI GECTI
Cinar GOKTEPEOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
Ertem KETENCI

KATILIM BARAJINI GECTI
Alparslan ACAR

KATILIM BARAJINI GECTI

Goktlrk ALPASLAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Can AYDIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Bora KURTULUS )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mete Han ERASLAN ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

ligar OZDEMIR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ugur Ege YILDIRIM ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kuzey Cihat KOZKIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI!

Eymen KOKER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Salih TUNG )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Omer HOYLADI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kenan Kuzey ILIFINAR
KATILIM BARAJINI GECTI!

Hakki Cinar GUZEL
Mehmet ERCAN

Berat Bayram BEDIR
Boran AYDIM

Ali Kerem PEKIN
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Aykon Spor Kullibi

Pars Su Sporlar Genglik Ve Spor Kullibi
Ankara Yizme Kullibll Spor Kullbd
Kulvar Spor Kullibi

Hacettepeliler

Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi

Altin Nefes Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibi

Kulvar Spor Kullbi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi

Mars Spor Kullbi

Aykon Spor Kullibd

Odtl Spor Kullbd

Altin Nefes Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibi

Orka Swim Team

V.AMO.S

Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubl
Emba Spor Kullibi

Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi
Mova Akademi Spor Kullbi

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullibi
Emba Spor Kullibi
Kulvar Spor Kullibi

Abc Koleji Spor Kuliibii

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

40.63

40.64

40.65

40.65

40.69

40.79

40.89

40.96

41.10

41.22

41.36

41.60

41.88

41.93

42.26

42.63

42.67

42,1

42.89

42.93
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42.99

43.05
43.34
43.38
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43.87
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10 Yas Ankara |l Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 22. - 23.3.2025

Yang 8, Erkekler, 50m Serbest, 10 yas

Sira

99. llhami ERGINCAN

100. Arya Talha TIRITOGLU
101. Emir ALCAM

102. Goktu DEYNEZ

103. Emin Fatih YILMAZ
104. Ahmet Uras TATMA
105. Batu Egehan ATASOY
106. Omer EKREN

107. Mirag APLAK

108. Poyraz KOK

109. Kuzey Alp AKGUN

110. Alpaslan KILIGASLAN
111. Ali Baran DEMIR

112. Yaman ATAMAN

113. Alparslan OZKAN

114. Ozan Deniz COSKUN
115. Doruk Aras KOG

116. Aren Ozgir GULER
117. Kerem YILMAZ

118. Kivang FIDANCI

Emir KARACA

120. Doruk UCOZ

121. Alpaslan Batur ALBAYRAK
122. Mansur Mert YARDIMCI
123. Selim Ege NOHUT

124. Cinar TOPRAKGCI

125. Mert EROGLU

126. Yusuf Ata ACAR
127. Civan Mert YILDIRIM
128. Ege Can CELEBI
129. Kaan Ege ZEYTIN
130. Berat Poyraz KARAYEL
131. Cihan Uzay KILICARSLAN
132. Kagan UCKAYA
133. Erdem AFACAN
134. Taha SABIK
135. Emir Taha YILAR
136. Binyamin GOLCUK
137. Mete Alp FIDAN _
138. Mustafa Omer GULDAMLASI
139. Ibrahim Uraz UNLU
140. Ahmet Eren TURKER
141. Kayra Efe YILDIRIM
142. Riizgar ERKMEN
143. Mehmed Emin BERK
144. Hamza Alperen KAYA
145. Ibrahim Can GOKKAYA
146. Cagan Giray GUNDUZ
147. Cagjan Eymen KAVAK
148. Hiseyin Emir SEZEN
149. Ahmet Selguk KINIKLIOGLU
150. Ahmet Akif YILDIRIM
151. Asim MERT
152. Cagan OZYURT
153. Ahmet Ata KARASU
154. Ahmed Enes AYDIN
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Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Kulvar Spor Kullibd
Altin Oran Genglik Ve Spor KulObi

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

Emba Spor Kullibi

Pars Atletik Spor Kullbl
Aykon Spor Kullibi
Mars Spor Kullbi

Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

Altin Nefes Spor Kullbi
Performans Akademi Spor Kullibi
Seviye Okullan Spor Kuldbi
V.AMO.S

Abc Koleji Spor Kullibl

QOdti Spor Kullbd

Altin Nefes Spor Kullbd

Kulvar Spor Kullibi

Pars Atletik Spor Kullibl

Abc Koleji Spor Kullibl

Kulvar Spor Kullibi

Gordion Spor Kuldbi

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullibii
Emba Spor Kuliibi

Emba Spor Kullibi

Master Academy Spor Kullibl
Gubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kullbi
Orka Swim Team

Ankara Yice Spor Kullbd

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Kulvar Spor Kullibi

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Yikselen Koleji Spor Kullbl
Kulvar Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl

Zaman Derece

43.88
43.99
44.10
44.18
44.22
44.28
44.31
44.37
44.48
44.59
44.60
44.68
44.81
44.85
44.89
44.98
44.99
45.02
45.07
45.21
45.21
45.27
45.48
45.57
45.59
45.82
46.21
46.44
46.45
46.52
46.79
46.86
47.21
47.55
47.76
48.03

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kuliib48.06

Ankara Kurt Yizme Spor Kullbi

Abc Koleji Spor Kullibl

V.AMO.S

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbi
Ankara Yizme Akademisi Spor Kullbd
Gordion Spor Kuldbi

Orka Swim Team

Kecgitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi

Ankara Gsm Spor Kullibi
Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Sinav Koleji Spor Kullbil
Hacettepeliler

Mowva Akademi Spor KulObd

Kegitren Belediyesi Baglum Spor Kulubd

Pursaklar Belediye Spor Kullib(
Baskent K&kl Spor Kullbi
Mowva Akademi Spor KulObd
Mowva Akademi Spor KulObd
Kulvar Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

48.25
48.52
48.67
48.69
48.98
48.02
48.08
48.47
48.52
50.05
50.19
50.72
50.73
50.80
51.23
51.42
52.07
52.16
52.30
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155.
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162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
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174.
175.
176.
disk.

disk.

disk.

Kayra ALBAYRAK
Mustafa Kaya ATIK
Levent OZKAPTAN
Can Aras GUNDUZ
Metehan KAHRAMAN
Omer Litfi SEN
Mehmet Selim DEMIR
Tuna USLU

Artun USTUNEL
Ismail Bugra AKDERE
Omer MERT

Emir Kaan ULGEN
Onur Emin GOKDERE
Orhan Altay ALKAN
Arel lYIMAYA

Furkan Emir OZCAN
Tolga Toprak AYDIN

Mustafa Eymen SAHBAZ

Ahmet Demir ADALI
Fethi Mert KAYA
Hamza ATAMAN
Nefes Cagin ONAL
Hiiseyin Kaan INAN

YB Zaman Derece
15 Kulvar Spor Kullbi 53.19
15  Pars Atletik Spor Kullibi 53.83
15  Ted Ankara Kolegjliler Spor Kullba 54.30

15  Ankara Yizme Akademisi Spor Kuliibli 54.49
15  Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 54.68
15 Kulvar Spor Kuliibii 55.21
15 Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubii 56.96
15  Cubuk Belediyesi Engelsiz Spor Kuliibli  57.48

15  Baskent Gankaya Spor Kullbd 58.62
15 Altin Oran Genclik Ve Spor Kullbi 58.65
15  Basgkent Kdkld Spor Kullbl 58.81
15  Orka Swim Team 59.56
15 My Sun 59.61
15  Ankara Yi(zme Akademisi Spor Kullibd 1:01.32
15 V.AMO.S 1:01.49
15  Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:01.63
15  Orka Swim Team 1:01.69
15 Altin Oran Genclik Ve Spor Kullbi 1:02.80
15 Ferdi 1:06.17
15  Pursaklar Belediye Spor Kullibi 1:10.87
15  Baskent KdkIl Spor Kullbl 1:11.80
15  Emba Spor Kullbi 1:16.38

15 Ankara Yice Spor Kullbl

SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:53)
Yigit SUNA

15  Kulvar Spor Kullbi

SW 4.4 - Yizicd ¢ikus sinyalinden dnce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 16:09)
Cafjan All ORAL

15 V.AMO.S

SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 16:03)
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